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Gewinnspielfrage beantworten und  
1 von 10 Wellness-Wochenenden  
für zwei Personen gewinnen.
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EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

Gültig von Montag, 11.10.2021 bis Samstag, 16.10.2021, KW 41

40% 
günstiger

1.59
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Dr. Oetker Ristorante Pizza  
verschiedene Sorten, z. B. Pizza  
Salame 320 g (1 kg = € 4,97)  
oder Bistro Flammkuchen  
265 g (1 kg = € 6,00),  
tiefgefroren, Packung 

45% 
günstiger

5.99FR
IS

C
H
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IP

P

Schweinehals  
ohne Knochen, ein saftiges Bratenstück, 1 kg 

Smart-TV 32 GHB 200 
Smart TV in kompaktem Format,  
2x HDMI, USB, LAN/WLAN, CI+ Slot,  
B x H x T: ca. 72 x 46 x 17 cm

32"/81 cm

199.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Mini- 
Pflaumentomaten  
aus Marokko, Klasse I, 
500-g-Eimer (1 kg = € 2,98) 

1.49
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IS

C
H
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500-g-Eimer
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1.1.4949

Gut & Günstig 
Delikatess  
Hinterkoch-
schinken  
Spitzenqualität, 
200-g-Packung 
(100 g = € 0,75)

1.1.3939

Gut & Günstig  
Edel-Salami mild 
geräuchert, 150 g  
(100 g = € 0,93) oder 
Geflügelsalami  
130 g (100 g = € 1,07), 
Packung

1.1.8989
Gut & Günstig  
Salami Sticks  
Classic oder pikant  
100-g-Packung 

Einfach gut & günstigEinfach gut & günstig
In Ihrem Marktkauf müssen Sie sich nicht zwischen gut oder 
günstig entscheiden. Das große Sortiment unserer Eigenmarke 
GUT & GÜNSTIG bietet Qualität zu dauerhaft niedrigen Preisen

Das Sortiment unserer Preiseinstiegsmarke umfasst mehr als 1.900 Produkte aus den Bereichen Lebensmit-
tel und Non-Food: Von frischem Obst und Gemüse über Wurst, Molkereiprodukte, Getränke, Fertiggerichte 
und Tiefkühlkost bis zu Kleidung, Küchenutensilien, Haushalts- und Schreibwaren sowie Pflege- und Hygiene- 
artikeln bekommen Sie von GUT & GÜNSTIG alles, was Sie im Alltag brauchen. 

Genießen Sie zum Frühstück beispielsweise Aufbackbrötchen mit  
Schinken oder Müsli mit frischer Weidemilch zu einer Tasse  
Kaffee oder Tee. Für Snacks und schnelle Mahlzeiten fin-
den Sie ebenfalls eine große Auswahl, die von Salami-
Sticks und Sandwiches über Konserven, Saucen und 
Feinkostsalate bis zu Tiefkühlpizzen, Pommes und Co. 
reicht. Sie möchten lieber preiswert selbst kochen 
oder backen? Kein Problem! Ob Grundnahrungsmit-
tel wie Pasta, Reis, Hülsenfrüchte, Zucker und Mehl 
oder Pfannen, Papierförmchen 
für Muffins und Spritzbeu-
tel – das Sortiment von 
GUT & GÜNSTIG lässt 
keine Wünsche offen.
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Vom 14.10. bis  

16.10.21 gültig.

33% 
günstiger

3.99
H
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M
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EI

S

Oettinger Glorietta Cola-Mix  
koffeinhaltig, Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 0,40)

53% 
günstiger

6.99FR
IS

C
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P

Frische Schweinelenden/Filets ideal für zarte Medaillons, 
von Ihrem Metzgermeister 1A-zugeschnitten, 1 kg

46% 
günstiger

0.79
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Landliebe Pudding  
verschiedene Sorten, 
330-g-Becher  
(1 kg = € 2,39)

Gut & Günstig Rispentomaten aus den Niederlanden 
oder Spanien, Klasse I, 1-kg-Schale

TAL
ENT

E
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Unsere Heimat –  
echt & gut Kopfsalat  
aus Deutschland,  
Klasse I, Stück

0.66

FR
IS
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H
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IP

P

Unsere Heimat – echt & gut 
Birnen Xenia aus Deutschland,  
Klasse I, 1 kg 2.2.4949

Gut & Günstig 
Clementinen  
aus Spanien,  
Klasse I,  
1-kg-Netz

1.11
FR

IS
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H
ET
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P

0.88
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EDEKA Salatmix Gourmet  
150-g-Packung + 20% mehr Inhalt  
(100 g = € 0,83) 1.1.4949

0.0.8888Gut & Günstig Mango aus Brasilien 
oder Spanien, Klasse I, Stück

Gut & Günstig Zitronen  
aus Südafrika,Klasse I, 500-g-Netz 
(1 kg = € 1,98)

Unsere Heimat – echt & gut  
Speisekürbisse Halloween  
aus Deutschland, 1 kg 0.0.9999

Ideal zum Schnitzen



5F

Innocent Smoothie  
verschiedene Sorten, 
250-ml-Flasche  
(100 ml = € 0,52)

1.29
1.19

Preis mit
EDEKA App

statt 1.79

RABATT*

CENT
10

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

1.59
FR
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C

H
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P

Speisekartoffeln  
vorwiegend festkochend,  
Sorte siehe Etikett, aus 
Deutschland, 4-kg-Sack  
(1 kg = € 0,40)

4-kg-Sack

Bio Gurken  
aus Spanien, Klasse II, Stück

SanLucar Trauben hell oder rot  
aus Italien, Klasse I, 1 kg

Himbeeren aus Spanien  
oder Marokko, Klasse I, 
250-g-Schale (100 g = € 0,80)

1.99

FR
IS

C
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Kernlos

250-g-XXL-Schale

0.0.9999 2.2.9999

Zwetschgen  
aus Polen oder Moldawien, Klasse I, 
1,5-kg-Korb (1 kg = € 1,99)

2.99

FR
IS

C
H
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IP

P

1,5-kg-Korb

EDEKA WWF Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit, 1 kg 1.1.4949



513/5146D

2.2.6969
Premium Qualität von Block House:  
Angus Hüfte aus Uruguay, optimal gereift, 
aromatisch im Geschmack, 100% Gras- 
fütterung/365 Tage Weidehaltung auf den  
saftigen Weiden der Pampa, 100 g 8.8.9999

Pollo fino  
eine Hähnchenspezialität aus 
der Keule, zum Kurzbraten oder 
Grillen, ohne Gentechnik, 1 kg

3.3.4949Gut & Günstig Rinderhackfleisch  
500-g-Packung (1 kg = € 6,98) 3.3.4949Gut & Günstig  

Hähnchenbrust-Innenfilets  
400-g-Packung (1 kg = € 8,73)

4.4.4949Genuss von der Grünen Insel –  
Hereford Rind aus Irland:  
Entrecote 100 g

3.3.9999Gut & Günstig Schweine-Halssteaks  
in würziger Paprika- oder Kräutermarinade, 
600-g-Packung (1 kg = € 6,65)

30% 
günstiger

6.99FR
IS

C
H
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P

Schweine-Rückenbraten  
ohne Knochen, vollfleischig, 
1 kg
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1.1.6969

Weinviertler  
Winzerwurst  
urtypischer  
Geschmack, aus  
magerem Fleisch  
und kernigen  
Speckstücken,  
über aromatischem  
Buchenholz  
heißgegart, 100 g

1.1.9999
Senfter Südtiroler Markenspeck  
ohne Schwarte, in den Sextener  
Dolomiten in einer Höhe von 1.200 Metern 
mindestens 6 Monate gereift,  
mit einem mild-würzigen Aroma, 100 g

4.4.9999Saftige Halsrippchen ohne Knochen  
gepökelt, gegart 1 kg 1.1.2929Gebratene Minihaxen  

vom Schwein, 100 g 

37% 
günstiger

2.50FR
IS

C
H

ET
IP

P

Fleischwurst im Ring badischer Art, hergestellt nach 
überlieferter Rezeptur, 400-g-Ring (1 kg = € 6,25)

Glutenfrei

Laktosefrei

1.1.1919
Alpen-Cordon-bleu vom Schwein, mit  
Bergkäse und Rinderrohschinken gefüllt,  
in einer Knusperpanade mit Kürbiskernen,  
in Baden-Württemberg hergestellt, 100 g

1.1.9999
Kümmelkrustenbraten gepökeltes,  
zart gebratenes, ausgesuchtes Schweine-
bauchfleisch sorgfältig gewürzt und bis  
zur perfekten Vollendung durchgebraten,  
mit goldbrauner Kruste, 100 g
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1.1.1919
Delikatess-Metzgerhinterschinken  
von unseren erfahrenen Metzgern werden für dieses  
Produkt nur die besten Schinken ausgewählt,  
sorgfältig von Hand gelegt, anschließend  
gegart und mit einer Buchenholz-Rauchnote  
verfeinert, DLG-prämiert, 100 g

1.1.1919Rohesser lang  
DLG-prämiert, 100 g

3.3.9999Meister Gebrühte Krakauer extra 
würzig im Geschmack, 500-g-Packung 
(1 kg = € 7,98)

11% 
günstiger

0.89

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Meister Lyoner  
oder Paprika-Lyoner  
100-g-Packung

23% 
günstiger

4.99
H
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EDEKA Südwest –  
Delikatess  
Wiener-Würstchen  
800-g-Packung  
(1 kg = € 6,24)

Glutenfrei Glutenfrei

Laktosefrei Laktosefrei

0.0.8989
Delikatess Käseknacker mit  
würzigem Emmentaler Käse (laktosefrei 
durch Reifung) und feinen Kräutern  
abgeschmeckt, DLG-prämiert, 100 g

0.0.7979Frühstücks-Aufschnitt gemischt  
5-fach sortiert, mit Bierschinken,  
100 g



LAUFEND FRISCH GEBACKEN – 
IN SELBSTBEDIENUNG

9F

1.1.6969
Mit Herz gemacht: Würziger Pizzafleisch-
käse mit Emmentaler Käse (durch Reifung 
laktosefrei), im wiederverschließbaren 
Frischepack, DLG-prämiert, 80-g-Packung  
(100 g = € 2,11)

1.1.4949*Dinkelvollkornbrot  
500-g-Laib (1 kg = € 2,98)

0.0.7070*Toscanabrötchen  
2 + 1 Stück

0.0.8989*Käse-Mozzarella-Fächer  
Stück 

18% 
günstiger

1.79
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Rügenwalder Mühle  
Mühlen Schinken gegrillter 
oder zarter Kochschinken  
100-g-Packung

2.2.4949
Schwarzwaldhof 
Schinkenstreifen  
2 x 125-g-Packung 
(100 g = € 1,00)

1.1.5959
Mit Herz gemacht: Geflügel- 
Bierschinken im wiederverschließ-
baren Frischepack, DLG-prämiert, 
100-g-Packung

Kaufe 3, zahle 2

++1.1.4949
Kleinemas Bacon  
herzhafter Frühstücks- 
speck in Scheiben,  
100-g-Packung
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2.2.1919
Mit Herz gemacht: Bonbel Butterkäse  
französischer halbfester Schnittkäse  
aus Kuhmilch, mind. 50% Fett i. Tr.,  
butterzart, mild, ca. 150-g-Packung,  
100 g 3.3.9999

Mit Herz gemacht:  
Ziege Heublume deutscher Weichkäse 
aus Ziegenmilch, mind. 45% Fett i. Tr., 
mit Heublumen affiniert, mildaromatisch, 
cremig, 140-g-Packung (100 g = € 2,85)

1.1.8989
Aus eigener Herstellung: Käse-
Schinken-Salat mind. 48% Fett i. Tr., 
mit holländischem Gouda jung, gekochtem 
Schinken und Paprika, 100 g

1.1.9999
Westland Old Amsterdam in Scheiben 
Das Original kräftig & herzhaft  
oder Frisch & Käse Schnittlauch  
mind. 48% Fett i. Tr., 125 g (100 g = € 1,59), 
Packung/Becher

50% 
günstiger

0.88
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Bresso Brotaufstrich  
verschiedene Sorten, z. B. 
Kräuter 150 g (100 g = € 0,59), 
Becher 

40% 
günstiger

0.59
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Coeur de Lion Tortenbrie  
französischer Weichkäse aus 
Kuhmilch, mind. 50% Fett i. Tr., 
ein natürlich frischer, fruchtiger 
Brie mit besonders zart  
cremigem Schmelz, 100 g

2.2.2929
Piave DOP Vecchio italienischer Hartkäse 
aus Kuhmilch, mind. 47% Fett i. Tr.,  
6 Monate gereift, intensiv-würziger  
Geschmack oder Piave Mezzano  
mind. 48% Fett i. Tr., 4 Monate gereift, 
mild-aromatischer Geschmack, 100 g



FRISCHFISCH 

513/514/516/517/518/523/527 11F

2.2.2929

Alpenhain  
Back-Camembert  
auch Minis oder 
Back-Mozzarella-
Sticks mind.  
45% Fett i. Tr.,  
200-g-Packung  
(100 g = € 1,15)

1.1.7979
Bergkäse vom Gotthardweg  
Schweizer Hartkäse aus Kuh-Rohmilch, 
mind. 48% Fett i. Tr., echter Schweizer 
Bergkäse, mild-würzig, 5 Monate gereift, 
100 g

27% 
günstiger

1.29
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Le Rustique Munster  
Lisbeth französischer Weich- 
käse aus Kuhmilch, mind. 50% 
Fett i. Tr., gelblichrote Rinde, 
cremig, mild und frisch im 
Geschmack, 100 g

mind. 20% 
günstiger

1.99
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Géramont  
französischer Weichkäse  
verschiedene Sorten, z. B. 
Klassiker, mind. 60% Fett  
i. Tr., 200 g (100 g = € 1,00) 
auch Le Snack mind.  
60% Fett i. Tr. oder Frisch-
Genuss mind. 72% Fett i. 
Tr., 150 g (100 g = € 1,33), 
Packung

12% 
günstiger

3.49
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Krone Räucher-Lachs  
150-g-Packung (100 g = € 2,33)

Seelachsfilets  
mittelfestes, saftiges Fleisch,  
Fanggebiet Nordostatlantik, 
100 g

1.11
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Heringssalat rot  
Heringsfilethappen, verfeinert mit  
Roter Bete, Äpfeln und Zwiebeln,  
in sahnigem Dressing, 100 g

0.79
H
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3.3.4949
Thunfisch-Steaks  
das beste Stück vom Thunfisch,  
ideal zum Grillen und Braten, 
100 g
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1.1.1111Danone Fruchtzwerge  
Erdbeere, Kirsche, Himbeere  
6 x 50-g-Packung (1 kg = € 3,70)

1.1.1919

Elinas Joghurt  
nach griechischer  
Art Natur  
mind. 9,4% Fett,  
500-g-Becher  
(1 kg = € 2,38)

0.0.8989Ehrmann Veo Vegan Schokoladen- 
pudding mit Topping 175-g-Becher  
(100 g = € 0,51)

1.1.1919

Starbucks  
Caffè Latte oder 
Cappuccino  
koffeinhaltig,  
220-ml-Becher  
(100 ml = € 0,54)

47% 
günstiger

0.88
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Ehrmann Almighurt  
verschiedene Sorten, 3,8% Fett, 
500-g-Glas zzgl. 0,15 € Pfand  
(1 kg = € 1,76)

1.1.1919
Exquisa Quark Creme, Quark Genuss  
500 g (1 kg = € 2,38), Fitline Protein 400 g  
(1 kg = € 2,98), 0,2% Fett, verschiedene Sorten 
oder Milder Skyr natur lactosefrei 375 g 
(1 kg = € 3,17), Becher 

1.1.1919
Dr. Oetker Paula Pudding 4 x 125 g  
(1 kg = € 2,38), Mini 8 x 50 g oder  
Marmorette 4 x 100 g (1 kg = € 2,98), 
verschiedene Sorten, Packung
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0.0.9999Weihenstephan Sahne zum Kochen  
15% Fett oder Schlagrahm mind. 32% 
Fett, 250-g-Packung (100 g = € 0,40)

25% 
günstiger

0.89
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Berchtesgadener  
Land haltbare  
Bergbauern Milch  
1,5% Fett, 1-L-Packungen 

mind. 21% 
günstiger

1.49
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Alpro Soya Drink verschiedene 
Sorten, 1-L-Packung oder Alpro  
Soya Dessert verschiedene 
Sorten, 4 x 125-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

Dairygold Original  
irische Butter oder Original 
Streichzart ungesalzen oder 
gesalzen 250-g-Packung/Schale  
(100 g = € 0,52)

22% 
günstiger

0.69
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Milram Frühlingsquark  
verschiedene Sorten,  
185-g-Packung (100 g = € 0,37)

44% 
günstiger

0.99
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Rama  
60% Fett, 500-g-Becher  
(1 kg = € 1,98) 2.2.9999Unsere Heimat – echt & gut  

Huhn & Hahn Eier Freilandhaltung  
Größe M/L, 10er-Packung 

mind. 41% 
günstiger

1.29
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2.2.4949Gut & Günstig Chicken Wings  
Hot & Spicy oder Barbecue tiefgefroren,  
750-g-Packung (1 kg = € 3,32)

2.2.6969EDEKA Irish Angus Burger  
aus irischem Rindfleisch, tiefgefroren, 
2er, 300-g-Packung (1 kg = € 8,97) 2.2.9999

Ernst Wagner’s Pizza Bella Napoli 
Diavola oder Garden Goumet Veggie 
Lovers Pizza tiefgefroren, 430-g-Packung 
(1 kg = € 6,95) 3.3.9999

Conditorei Coppenrath & Wiese  
verschiedene Sorten, z. B. Altböhmischer  
Apfel-Walnuss Kuchen 1100 g (1 kg = € 3,63), 
tiefgefroren, Packung 

mind. 26% 
günstiger

2.19
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Iglo MSC Schlemmer-Filet  
oder Filegro verschiedene  
Sorten, z. B. Schlemmer-Filet  
à la Bordelaise 380 g  
(1 kg = € 5,76), tiefgefroren,  
Packung 

mind. 37% 
günstiger

1.19
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Iglo Spinat verschiedene Sorten, 
z. B. Rahm Spinat, Junger Spinat 
750 g (1 kg = € 1,59), Würz  
Spinat 500 g (1 kg = € 2,38), 
tiefgefroren, Packung0.0.9999Agrarfrost Kartoffelpuffer  

tiefgefroren, 600-g-Packung  
(1 kg = € 1,65)
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1.1.1111

Henglein  
Fränkischer  
Kloßteig für  
Klöße  
halb & halb  
750-g-Packung  
(1 kg = € 1,48)

2.2.9999The Vegetarian Butcher Beflügel-
Nuggets 180-g-Packung (100 g = € 1,66)3.3.9999Ben & Jerry’s oder Breyers Eis  

verschiedene Sorten, z. B. Cookie Dough 
465 ml (1 L = € 8,58), tiefgefroren, Becher

13% 
günstiger

1.11
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Bürger  
schwäbische  
Maultaschen  
300-g-Packung  
(1 kg = € 3,70)

14% 
günstiger

2.99
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Hilcona Tortelloni Ricotta  
e Spinaci 500-g-Packung  
(1 kg = € 5,98)

45% 
günstiger

1.79
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Mövenpick Eis verschiedene 
Sorten, z. B. Bourbon Vanille  
900 ml (1 L = € 1,99), tiefgefroren, 
Becher

ZUSATZ-PUNKTE
50

1.1.9999Settele Ulmer Eierspätzle geschabt  
1-kg-Packung

1-kg-Packung
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1.1.2929Lieken Urkorn Fit & Vital Vitaminbrot  
und weitere Sorten, 400-g-Packung  
(1 kg = € 3,23)

2.2.9999
Ovomaltine 
Crunchy Cream  
380-g-Glas  
(1 kg = € 7,87)

1.1.9999

Nestlé  
Cerealien  
verschiedene  
Sorten, z. B.  
Cini Minis 375 g  
(1 kg = € 5,31),  
Packung

Gut & Günstig  
Sandwich Dinkel  
375-g-Packung 
(1 kg = € 2,64)

25% 
günstiger

2.22
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D’arbo Naturrein 
Konfitüre extra  
verschiedene Sorten, 
450-g-Glas  
(1 kg = € 4,93)

mind. 23% 
günstiger

0.99
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Kölln Blütenzarte 
Haferflocken  
auch Kernige  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,98)

My Cake  
Marmorkuchen  
und weitere Sorten,  
350-g-Packung  
(1 kg = € 5,69)

1.99
1.79

Preis mit
EDEKA App

statt 2.49

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

CENT
20

0.99

H
A

M
M
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PR

EI
S
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10.10.9999Lavazza Qualita Rossa oder 
Tierra Organic Bio-Kaffee  
ganze Bohnen, 1-kg-Packung

9.9.9999

Schweitzers 
Schüümli Kaffee 
oder Espresso  
verschiedene Sorten,  
ganze Bohnen,  
1-kg-Packung 

1.1.9999Teekanne Harmonie für Körper & Seele  
verschiedene Sorten, z. B. Innere Ruhe 40 g, 
(100 g = € 4,98), 20er-Packung0.0.9999Nippon Häppchen  

Puffreis mit Schokolade umhüllt,  
200-g-Packung (100 g = € 0,50)

42% 
günstiger

1.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Senseo Kaffee Pads  
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic 111 g  
(100 g = € 1,34), Packung 

41% 
günstiger

3.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Melitta Kaffee  
verschiedene Sorten, 
vakuum gemahlen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 6,98)

30% 
günstiger

3.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Tassimo Caffè Crema XL  
16 Stück, 132,8 g (100 g = € 2,63) 
und weitere Sorten, Packung 
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0.0.9999
Mikado verschiedene Sorten, z. B. Milch-
schokolade 75 g (100 g = € 1,32) oder 
Oreo Rolle verschiedene Sorten, z. B. 
Original 154 g (100 g = € 0,64), Packung0.0.9999

De Beukelaer  
Prinzen Rolle  
400-g-Packung  
+ 50 g gratis  
(1 kg = € 2,20)

1.1.9999
Ritter Sport Schokowürfel  
verschiedene Sorten, 176 g (100 g = € 1,13) 
oder Amicelli Waffelröllchen 225 g 
(100 g = € 0,88), Packung

Mit der EDEKA 

App gratis**

37% 
günstiger

0.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Lay’s Kartoffelchips oder 
Superchips verschiedene  
Sorten, z. B. Gesalzen 175 g 
(100 g = € 0,57), Packung

45% 
günstiger

0.59

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Schogetten  
verschiedene Sorten,  
100-g-Packung 

48% 
günstiger

0.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Katjes Fruchtgummi  
ohne tierische Gelatine,  
verschiedene Sorten,  
z. B. Wunderland 200 g  
(100 g = € 0,25), Packung

Ritter Sport  
Schokolade  
verschiedene Sorten, 
250-g-Tafel  
(100 g = € 0,76)

1.89
1.79

Preis mit
EDEKA App

statt 2.59

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

CENT
10
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Gratis-Artikel*

Nur mit der EDEKA App
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1.1.4949
Mirácoli Sauce  
verschiedene Sorten,  
400-g-Glas  
(1 kg = € 3,73)

0.0.8888
EDEKA Bio 
Tomaten passiert  
690-g-Flasche  
(1 kg = € 1,28)

1.1.2929

Maggi  
Ravioli  
verschiedene 
Sorten z. B. in 
Tomatensoße  
800 g (1 kg =  
€ 1,61), Spaghetti 
Bolognese 810 g  
(1 kg = € 1,59) 
und weitere 
Sorten, Dose 

2.2.2222

Alb•Gold  
Teigwaren  
verschiedene  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 4,44)

mind. 22% 
günstiger

0.69

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Knorr Salat Krönung,  
Croutinos oder Knusper  
Topping verschiedene Sorten,  
z. B. Salat Krönung würzige  
Gartenkräuter 40 g  
(100 g = € 1,73), Packung 

44% 
günstiger

0.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S
Maggi fix & frisch oder  
Herzensküche verschiedene  
Sorten, z. B. fix & frisch  
Spaghetti Bolognese 38 g  
(100 g = € 1,29), Herzensküche 
Bolo 65 g (100 g = € 0,75), 
Packung

Ben‘s Original 
Reis verschiedene  
Sorten, z. B. Lang-
kornreis 10-Minuten  
Kochbeutel, 500 g  
(1 kg = € 2,58) oder  
Sauce verschiedene 
Sorten z. B. süß-sauer  
extra Ananas 400 g  
(1 kg = € 3,23), 
Packung/Glas 

1.1.2929
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3.3.9999
Maggi Würze  
1000-g-Flasche

0.0.7979
Thomy Les Sauces  
verschiedene Sorten,  
250-ml-Packung 
(100 ml = € 0,32)

0.0.7979Rehm Dosenwurst  
verschiedene Sorten, z. B. Lyoner,  
125-g-Dose (100 g = € 0,63)

0.0.6969

Hengstenberg  
Altmeister  
Der Klassiker oder  
Kräuter-Essig  
0,75-L-PET-Flasche  
(1 L = € 0,92)

41% 
günstiger

1.11

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Kühne Gewürzgurken  
Abtropfgewicht 360 g  
(1 kg = € 3,08), 670-g-Glas 

33% 
günstiger

0.99

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Hengstenberg  
Mildessa  
3 Minuten mildes  
Weinsauerkraut  
und weitere Sorten,  
Abtropfgewicht 350 g  
(1 kg = € 2,83),  
400-g-Dose

30% 
günstiger

1.59
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Thomy reines  
Sonnenblumenöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 2,12)

1000-g-Flasche

1.1.4949
Kattus  
Worcester-Sauce  
140-ml-Flasche  
(100 ml = € 1,06)
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Wellaflex Schaum- 
festiger Fülle & Style 
ultra starker Halt  
200 ml (100 ml = € 0,75),  
Haarspray Wunder  
Volumen & Schutz  
250 ml (100 ml = € 0,60)  
oder Men Styling Gel  
ultra stark 150 ml  
(100 ml = € 0,99)  
und weitere Sorten, 
Fasche/Tube

Colgate  
Komplett  
Zahncreme 
extra frisch 
oder ultra 
weiß  
75-ml-Tube  
(100 ml = € 0,92)

23% 
günstiger

1.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Nivea Deo Spray 150 ml  
(100 ml = € 0,99) oder Roll-on  
50 ml (100 ml = € 2,98),  
verschiedene Sorten,  
Dose/Flasche

Wilkinson 
Hydro Silk  
Rasier-Apparat  
+ 1 Klinge, 
Packung

8.99
7.99

Preis mit
EDEKA App

statt 9.99

28% 
günstiger

1.39
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Schauma Shampoo  
400 ml (1 L = € 3,48)  
oder Spülung 250 ml  
(100 ml = € 0,56),  
verschiedene Sorten, 
Flasche

mind. 36% 
günstiger

0.88

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Fa Duschgel oder 
Flüssigseife 250 ml  
(100 ml = € 0,35), auch 
Deospray 150 ml  
(100 ml = € 0,59), 
verschiedene Sorten, 
Flasche/Dose 

#

Mindestens 2 NIVEA Produkte aus 

den Kategorien NIVEA Dusche, Deo, 

Hair Care, Haar Styling und/ oder Body 

kaufen und 1€ Rabatt erhalten.

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller 
Artikel und Abgabe des Original-Coupons  
an der Kasse Ihres Marktkauf-Hauses.  
Ausgenommen Mini- und Reisegrößen.  
Keine Barauszahlung. Gültig bis 16.10.2021

1€ Rabatt

9 823233 391001

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

Euro
1

60% 
günstiger

2.982 
+

 1
 G

R
A

TI
S

Dies entspricht  
einem Einzelpreis von

3 Flaschen/Tuben kaufen  
und eine davon im Wert von  

1,49 € gratis erhalten.

0,99 €

++ 1.49Einzelpreis:

32% 
günstiger

0.85

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Palmolive  
Flüssig-Seife  
verschiedene Sorten,  
300-ml-Flasche  
(1 L = € 2,83)

0.0.6969



Täglich gewinnen! 1 von 555 Einkaufsgutscheinen

22F

Somat All-in-1 Extra  
10 Multi-Aktiv 56 Tabs  
(1 Tab = € 0,12) oder 7 Multi-
Aktiv 60 Tabs (1 Tab = € 0,12), 
und weitere Sorten, Packung 

1.1.4949

Glade by Brise 
Duftspray 300 ml  
(1 L = € 4,97) oder 
Touch & Fresh  
Minispray 10 ml 
(100 ml = € 14,90), 
verschiedene Sorten, 
Dose/Packung 

13.13.9999Calgon Power Tabs 3in1  
975 g, 75 Tabs (1 Tab = € 0,19) 
und weitere Sorten, Packung

36% 
günstiger

1.11

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

WC-Frisch  
Kraft-Aktiv-Duftspender  
verschiedene Sorten,  
50-g-Packung (100 g = € 2,22)

mind. 26% 
günstiger

1.69

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

*Bref Power  
verschiedene Sorten,  
z. B. Kalk & Schmutz, 
WC-Kraftgel 750 ml  
(1 L = € 2,25), Flasche 

13% 
günstiger

1.29

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Frosch Spülmittel  
verschiedene Sorten,  
z. B. Aloe Vera  
Spül-Lotion 500 ml  
(1 L = € 2,58), Flasche 

37% 
günstiger

2.49
H

A
M

M
ER

PR
EI

S
Weißer Riese oder Spee 
Waschmittel verschiedene  
Sorten, z. B. Weißer Riese Mega-
perls 1,215 kg, 18 Waschladungen 
(1 WL = € 0,14) oder Spee  
Aktivgel 1 L, 20 Waschladungen  
(1 WL = € 0,12), Packung/Flasche

20% 
günstiger

1.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

Frosch Spiritus  
Glas-Reiniger  
950-ml-Nachfüllbeutel  
(1 L = € 2,09)

ZUSATZ-PUNKTE
20

*Bref Power vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett- und Produktinformation lesen.

6.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S

3.3.9999

tetesept  
Badeszusatz  
Meeressalz  
Rücken & Schulter 
oder Erkältung  
600-g-Glas  
(1 kg = € 6,65)
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1.1.9999Regina Softis Taschentücher  
auch Aloe Vera 30 x 9er, Packung

0.0.9999
Pedigree Hundenahrung  
verschiedene Sorten, 800-g-Dose  
(1 kg = € 1,24) oder Snacks verschiedene 
Sorten, z. B. Riesenknochen Maxi 180 g  
(100 g = € 0,55), Dose/Packung 1.1.6969Whiskas Katzennahrung  

verschiedene Sorten, z. B. 1+ Trocken mit 
Rind, 800-g-Packung (1 kg = € 2,11)

2.2.7979

Tena discreet  
Einlagen  
verschiedene Sorten,  
z. B. Mini Plus  
16 Stück, Packung

40% 
günstiger

1.49

H
A

M
M

ER
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EI
S

Zewa Wisch & Weg  
Küchentücher verschiedene 
Sorten, z. B. Original 4 x 45 Blatt, 
Packung

33% 
günstiger

1.79

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Kitekat Katzennahrung  
verschiedene Sorten,  
12 x 100-g-Multipackung  
(1 kg = € 1,49)

33% 
günstiger

1.99
H

A
M

M
ER

PR
EI

S
Zewa Toilettenpapier bewährt oder Kamille  
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung
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4.4.9999Schwarzwald-Sprudel Limonade  
verschiedene Sorten, Kiste mit 12 x 0,7-L-
Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,59)

0.0.9999

Pfanner  
Ice Tea  
verschiedene 
Sorten,  
2-L-Packung  
(1 L = € 0,50)

4.4.9999
44% 

günstiger

0.88

H
A

M
M

ER
PR

EI
S

Valensina  
Frühstücksdrink  
aus Konzentrat,  
verschiedene Sorten,  
1-L-PET-Einweg-Flasche

Vitrex Frucht  
verschiedene 
Sorten,  
1,5-L-PET-
Flasche zzgl. 
0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,26)

40% 
günstiger

5.99

H
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Coca Cola koffeinhaltig,  
Packung mit 18 x 0,33-L-Dosen  
zzgl. 4,50 € Pfand (1 L = € 1,01)

26% 
günstiger

3.49
H

A
M
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Vio natürliches Mineral- 
wasser Still oder Medium  
Packung mit 6 x 1,5-L-PET-Flaschen 
zzgl. 1,50 € Pfand (1 L = € 0,39)

Sonnländer Apfelsaft  
Kiste mit 6 x 1-L-Flaschen zzgl.  
2,40 € Pfand (1 L = € 0,83)

0.0.3939
34% 

günstiger

1.11

H
A
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Coca-Cola*, 
Coca-Cola 
Zero*, Fanta 
Orange und 
weitere Sorten,  
(*koffeinhaltig), 
2-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 0,56)
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14.14.9999Benediktiner Hell  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 L = € 1,50)

11.11.9999Mönchshof Kellerbier Kiste mit 
20 x 0,5-L-Bügelflaschen zzgl. 4,50 € 
Pfand (1 L = € 1,20)

15% 
günstiger

9.99

H
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Fürstenberg Premium  
Pilsener, Export und weitere 
Sorten, Kiste mit 20 x 0,33-L-
Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,51)

Veltins  
verschiedene Sorten 
auch Krombacher  
Pils 0,5-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 1,38)

20% 
günstiger

13.99

H
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Rothaus Tannenzäpfle  
Kiste mit 24 x 0,33-L-Flaschen 
zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,77)

Beck’s Pilsener, Gold oder 
Blue Alkoholfrei 20 x 0,5-L-
Flaschen zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 L = € 1,00), Pilsener oder 
Gold 24 x 0,33-L-Flaschen zzgl. 
3,42 € Pfand (1 L = € 1,26), Kiste 

12% 
günstiger

0.69

H
A

M
M
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Kloster Natur Radler  
Packung mit 6 x 0,33-L-
Flaschen zzgl. 0,48 € 
Pfand (1 L = € 1,51)

2.99
2.69

Preis mit
EDEKA App

statt 3.79

RABATT*

CENT
30

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

41% 
günstiger

9.99
H

A
M

M
ER
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EI

S
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16.16.9999

Bombay Sapphire  
London Dry Gin  
40% Vol. oder  
Bramble Gin  
37,5% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 24,27)

14.14.9999
Baileys  
Red Velvet Cupcake  
17% Vol., 0,7-L-Flasche  
(1 L = € 21,41)

8.8.9999

Osborne  
Veterano  
30% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 12,84)

25% 
günstiger

9.99
H

A
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Ballantine’s Finest Blended  
Scotch Whisky 40% Vol.,  
0,7-L-Flasche (1 L = € 14,27)

Havana Club 3 Jahre,  
Especial 40% Vol.  
oder Verde 35% Vol.,  
0,7-L-Flasche (1 L = € 14,27)

21% 
günstiger

12.99
H
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M
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Yeni Raki  
45% Vol., 0,7-L-Flasche 
(1 L = € 18,56)

1.1.9999

Jim Beam & Cola*,  
auch mit Cola Zero*  
oder Ice Tea Lemon  
(*koffeinhaltig),  
10% Vol., 0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 € Pfand  
(1 L = € 6,03)

mind. 28% 
günstiger

9.99

H
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EI
S
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20% 
günstiger

3.99

H
A

M
M
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Italien:  
Novantaceppi Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,32)

Primitivo  
•	leuchtend, dunkle Beeren,  
	 Kirschen 
•	18°C 
•	kräftige Pastagerichte

Pinot Noir & Merlot  
•	vollmundig, würzig 
•	14–16°C 
•	Steaks, Wild

3.3.9999

Ortenauer Weinkeller  
Baden Pinot Noir  
Merlot trocken Q.b.A.,  
Rosé trocken Q.b.A.  
oder Pinot Blanc &  
Auxerrois trocken  
Q.b.A., 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

Rouge  
•	fruchtig, blumig  
•	14–16°C 
•	Fleischgerichte, Käse

4.4.4949

Frankreich:  
Cuvée Benedikt Côtes du  
Rhône Grande Réserve 
Rouge AOC auch Rosé AOC  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,99)

  
•	nachhaltige Aromen,  
	 markant, fruchtig 
•	16–18°C  
•	Fleisch, Nudelgerichte, Käse

4.4.4949
Italien:  
Cecchi Chianti DOCG  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,99)

Rosé  
•	Geschmack von Johannis-  
	 und Himbeeren, frisch, fruchtig  
•	11–13°C 
•	Fischsuppe, kalten Platten,  
	 Käse, Salaten

3.3.9999
Frankreich:  
Bordeaux Terres Douces  
Rosé oder Rouge  
0,75-L-Flasche (1 L = € 5,32)

34% 
günstiger

1.49

H
A

M
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PR

EI
S

Italien: 
Montepulciano  
d’Abruzzo DOC trocken  
0,75-L-Flasche (1 L = € 1,99)

  
•	farbintensiv, fruchtig 
•	16–18°C 
•	Pizza, Pasta, italienischen  
	 Gerichten

21% 
günstiger

2.99

H
A

M
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Baden Kaiserstuhl  
Oberrotweiler Käsleberg 
Müller-Thurgau Q.b.A.,  
auch trocken, 1-L-Flasche

  
•	weich, fruchtig am Gaumen  
•	10°C 
•	Fleisch, leichter Kost



514 29H

5.5.9999
Mionetto Prosecco  
Treviso Brut DOC oder 
Rosé 0,75-L-Flasche 
(1 L = € 7,99)

20% 
günstiger

7.99
H

A
M

M
ER
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S

Kessler Sekt Cuvée  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 10,65)

Kalifornien: Dark Horse Cabernet-
Sauvignon trocken oder Zinfandel 
trocken 0,75-L-Flasche (1 L = € 7,99)

5.99
4.99

Preis mit
EDEKA App

statt 6.99

mind. 32% 
günstiger

2.22
H

A
M

M
ER
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EI

S

Faber Sekt auch  
Light live alkoholfrei  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche (1 L = € 2,96)

*Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp

RABATT*

Euro
1

Cabernet-Sauvignon  
•	Brombeere und schwarze Kirsche 
•	16–18°C 
•	Steaks, Kalbfleisch

  
•	Fruchtaromen,  
	 samtig, weich  
•	16–18°C 
•	Fleischgerichte,  
	 Reisgerichte

6.6.9999

Spanien:  
El Coto Rioja  
Crianza DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 9,32)

15% 
günstiger

4.49
H

A
M
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Baden Kaiserstuhl  
Oberrotweiler  
Spätburgunder Rotwein  
Q.b.A., auch trocken,  
1-L-Flasche

  
•	fruchtig frisch 
•	18°C 
•	Wild, Lamm, Braten 

  
•	Frucht- und Säurespiel 
•	16–18°C  
•	Rind, Lamm

2.2.9999
Württemberg WZG 
Rotwein Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 € Pfand
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Waschmaschine F14WM7LN0E 
digitales Touchdisplay mit Restanzeige  

und Startzeitvorwahl,  
Inverter-Motor:  

leise, langlebig, effizient

Waschmaschine WA461015W 
6 kg Fassungsvermögen, 

AutoSensor Mengenautomatik, 
Schaumerkennung, 23 Programme,  
B x H x T: ca. 59,5 x 85,0 x 40,0 cm

UVP 779. 00  -446€
333.333.0000

B x H x T: ca. 60 x 85 x 56 cm ​
Schleuderzahl einstellbar  
bis 1.400 U/Min

Geschirrspüler  
GSP14746W 
4 Programme,  
3 Spültemperaturen,  
für 9 Maßgedecke, 
Startzeitverzögerung,  
B x H x T: ca. 45 x 85 x 59 cm

222.222.0000

Waschmaschinen-Unterlage  
Regupol 6510G  
minimiert Vibrationen und Geräusche,  
Maße: ca. 60 x 60 cm 9.9.9999

Zubehör

199.199.9999
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Staubsauger Red Vac Power 
9 m Aktionsradius, elektrische  
Saugleistungsregulierung, 700 Watt 5959..9999

3 L-Staubfüllkapazität 

Handstaubsauger Starky HSA 700 
mehr Flexibilität als herkömmliche 
Staubsauger bei gleicher Saugleistung, 
mit EPA-Filtersystem, 24 V Li-Ion-Akku, 
Akkulaufzeit bis zu 35 Min., hohe Saugkraft 
selbst bei vollem Behälter, starke 18-kPA-
Leistung durch 380 Watt, BLDC-Motor

179.179.9999

Mit Wandhalterung
Elektrosaugbürste mit
Vorwärtsantrieb

Auch als Handsauger nutzbar

119.9.9999
Akkusauger AS 1037 NT
starke Saugkraft, Li-Ion-Akku,  
bis zu 15 Min. Laufzeit,  
Nass-/Trockensauger,  
beutellos – keine Folgekosten

Inkl. Fugendüse
und Möbelbürste

Einbauherd-Set EHC933041E 
B x H x T: ca. 56 x 60 x 56 cm

9 Backofenfunktionen – 
inkl. Umluft

279.279.9999

Kühl-/Gefrierkombination 
DTC374100E 
Nutzinhalt des Kühlgeräts:  
164 Liter, Nutzinhalt des  
Gefriergeräts: 44 Liter,  
B x H x T: 55 x 139,5 x 57 cm

222.222.0000

Set bestehend aus Backofen und Ceran-Kochfeld
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Wasserfilter Marella 
elektronische Kartuschenwechselanzeige „BRITA Memo“, 
spülmaschinengeeignet (außer Deckel), Gesamtvolumen:  
2,4 Liter (1,4 Liter gefiltertes Wasser)  ​

Wasserfilter- 
kartuschen 

reduzieren Kalk im  
Leitungswasser, passend  

u.  a. für BRITA Geräte ​

1. „Profi+“ 4-er Pack  
10,49 €

2. „Classic“ 6er-Pack 
11,99 €

2.​

1.​Edelstahlflasche  
auch für kohlensäurehaltige 
Getränke geeignet, 
Fassungsvermögen: 500 ml, 
in verschiedenen Farben, 
�hält über Stunden 
warm oder kalt

UVP 69. 99  -28 %
49.49.9999

ab ab 10.10.4949
Superdeal

je je 5.5.9999
Superdeal

Passend dazu

4

6

Quick Connect Zylinder 
CO² Füllung ca. 425 g  
(1 kg = € 18,80)

7.7.9999

Wassersprudler Duo 
inkl. 1x 1-Liter-Glaskaraffe, 1x 1-Liter-

Kunststoffflasche (spülmaschinengeeignet),  
1x Quick-Connect-Zylinder mit Klickverschluss 

für max. 60 Liter gesprudeltes Trinkwasser, 
Farbe: Titan​​

NEU

Das neue Wassersprudelsystem  
sprudelt sowohl mit Glas- als auch  
mit Kunststoffflasche – flexibel  
für zu Hause und unterwegs

Zubehör

Aktionszeitraum: 27.09.-31.10.2021
Aktion auf 11.111 DUO's limitiert.

JETZT 15€
CASHBACK 
SICHERN!*

Aktionszeitraum: 27.09.-31.10.2021
Aktion auf 11.111 DUO's limitiert.

JETZT 15€
CASHBACK 
SICHERN!*

Aktionszeitraum: 27.09.-31.10.2021
Aktion auf 11.111 DUO's limitiert.

JETZT 15€
CASHBACK 
SICHERN!*

Aktionszeitraum: 27.09.-31.10.2021
Aktion auf 11.111 DUO's limitiert.

JETZT 15€
CASHBACK 
SICHERN!*

*** Kaufbeleg hochladen und 15€ 
Rabatt sichern. Einlösezeitraum bis zum 
31.12.2021. Aktion auf DUO und 11.111  

Teilnahmen limitiert. Teilnahmeberechtigt 
sind alle Personen mit Wohnsitz in  

Deutschland und Österreich,  
die zum Zeitpunkt ihrer Teilnahme das  

18. Lebensjahr vollendet haben.  
Eine Mehrfachteilnahme ist nicht möglich. 

Weitere Details und die vollständigen 
Teilnahmebedingungen finden Sie unter 

www.sodastream-cashback.de. 

UVP 149. 99  -33 %
99.99.9999

Vorteilspack: 
inkl. 12 Maxtra+ 

-Kartuschen
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1.​
Vegane Wachstücher  
hergestellt aus Pflanzen- 
wachs und damit 100%  
natürlich und kompostierbar,  
nachhaltige Alternative zu  
Frischhalte- und Alufolie 

1. Schüsselabdeckung XL 
UVP 6,90 €  4,99 € 
SIE SPAREN 27%

2. Obst- und Gemüsebeutel  
3er-Set, Größen: S–L 
UVP 12,90 €  8,99 € 
SIE SPAREN 30%

3. Pflanzenwachstücher  
3er-Set, quadratisch,  
Größen: S–L 
UVP 14,90 €  9,99 € 
SIE SPAREN 32%

4. Schüsselabdeckungen  
3er-Set, unbewachst,  
Größen: S–L 
UVP 14,90 €  9,99 € 
SIE SPAREN 32%

5. Pflanzenwachsrolle 
ca. 30,5 x 90 cm 
UVP 15,90 €  9,99 € 
SIE SPAREN 37%​

3.​
Aufbewahrungsglas  
Deckel mit luftdichtem Verschluss aus  
FSC®-zertifiziertem Bambus, Behälter aus Glas 

1. 500 ml, Ø x H: ca. 10 x 10 cm 
6,99 €  2,99 € 
SIE SPAREN 57%

2. 800 ml, Ø x H: ca. 10 x 15 cm 
7,99 €  3,49 € 
SIE SPAREN 56%

3. 1.200 ml, Ø x H: ca. 10 x 20 cm 
9,49 €  4,49 € 
SIE SPAREN 52%

2.​

1.​

ab ab 2.2.9999
6. 99  -57 %

Informationen zu abgebildeten Siegeln finden Sie auf marktkauf-suedwest.de/siegel

Vesperdose  
aus Edelstahl, oval​

750 ml, ca. 16 x 12 x 5,5 cm 
UVP 7,99 €  4,99 € 
SIE SPAREN 37%
900 ml, ca. 18 x 14 x 5,5 cm 
UVP 8,99 €  5,99 € 
SIE SPAREN 33%

ab ab 4.4.9999
UVP 7. 99  -37 %

Weidenkorb  
aus gesottener Vollweide, besonders stabile 
Ausführung aus europäischer Produktion,  
B x H x T: ca. 33 x 48 x 25 cm ​

14.14.9999
23. 99  -37 %

5 Jahre Garantie

2.​

3.​

4.​

5.​

ab ab 4.4.9999
UVP 6. 90  -27 %

Leicht abwaschbar
Wiederverwendbar

9.9.9999

Duschwassersparer  
Verwirbelungsdüse zum einfachen Einsetzen zwischen Dusch-
armatur und Duschschlauch oder vor der Kopfbrause, leichte 
Installation ohne Werkzeug: nur handfest auf die Armatur drehen, 
(Maße ca: ø 25 x 25 mm)

*im Vergleich zu Standarduschen, die im Schnitt ca. 15l pro Minute verbrauchen

Passend für nahezu  
alle handelsüblichen 
Duscharmaturen &  

Kopfbrausen.
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4K-UHD-TV GU75TU6979UXZG ​ 
2x HDMI (inkl. ARC), USB, LAN/WLAN,  
CI+ Slot, B x H x T: ca. 167 x 105 x 34 cm 

4K-UHD-TV GU65TU6979UXZG ​ 
2x HDMI, USB, HDMI-ARC, LAN/WLAN, CI+ Slot, 
B x H x T: ca. 145 x 91 x 28 cm 

65"/163 cm
 

HDR  

ULTRA HD

ERHÄLTLICH  
IN 75" 

UND 65"

HD+ integriert (6 Mon. gratis über  
SAT-Empfang) und 6 Mon. waipu.tv 

4K-Upscaling dank Crystal-Prozessor und -Display

TV-Wandhalterung Fix 
zur Installation von Flachbildschirmen mit einer 
Bildschirmdiagonale von 81 bis 165 cm (32“ bis 65“),  
unterstützt alle VESA-Standards, optimale Platzierung  
des Flachbildschirms in jedem Raum

¹HDMI-Anschluss am TV erforderlich

Streamen Sie Ihr Lieblingsprogramm  
in hochaufgelöstem Ultra HD!

Amazon Fire TV Stick 4K  
Lieblingsprogramme schauen auf Prime Video, Netflix, ARD, 
ZDF, ProSieben, DAZN u. v. m., Inhalte steuern mit der neuen 
Alexa-Sprachfernbedienung, verwandeln Sie jeden Fernseher 
in einen Smart-TV!¹

UVP 1679. 00  -830 €
849.849.0000

UVP 1049. 00  -400 €
649.649.0000

49.49.999917.17.9999
True-Wireless-Kopfhörer TWE-36MK2 
bis zu 3 Std. Akkulaufzeit (aufladen über Ladecase,  
400 mAh), Reichweite: ca. 10 m (Bluetooth 5.0), 
Freisprechfunktion 

Vollkommen kabellos Musik hören

je je 9.9.9999
UVP 24. 99 BIS ZU -60 %

75"/189 cm
 



Kraftvoller Sound dank  
externen Subwoofers

35F

4,3"/ 

10,92 cm
 

¹Weitere Informationen über die „lebenslangen Dienste“ von TomTom  
wie Karten-Updates, TomTom Traffic und Radarkameras unter:  
www.tomtom.com/lifetime

Navigationsgerät Start 42 EU 
TMC-Verkehrsinformationen und Fahrspurassistent,  
Schritt-für-Schritt-Zieleingabe, inkl. Saugnapfhalterung ​ 79.79.9999

Superdeal

Lebenslang Karten-Updates¹  
von 48 Ländern Europas

Empfang von rauschfreiem  
Digitalradio im Auto

FM-/DAB+-Transmitter FMT1500 ​ 
externe DAB+-Antenne für besten Empfang, 

Bluetooth-Musikübertragung über Autoradio, 
Anschlüsse: microSD-Slot, 2x USB, AUX-In, 

Freisprechfunktion dank integriertem Mikrofon 

29.29.9999
UVP 59. 99  1/2 Preis

2.1-Soundbar HW-T430/ZG ​ 
150 Watt RMS-Ausgangsleistung, 

Dolby Digital 2.0 und  
Smart Sound, TV-Verbindung  

via Bluetooth

134.134.9999
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Galaxy A02S  
Farbe: schwarz, 
Snapdragon 450 Octa-Core- 
Prozessor, 32 GB Speicher  
und 3 GB RAM, 
13 MP (+ 2 MP/+ 2 MP)  
Haupt- und 5 MP Frontkamera ​

6,5"/16,55 cm
 

TFT 
HD+ 

DISPLAY

1mehr auf epson.eu/readyprint

WLAN-Multifunktionsdrucker XP-3100 ​ 
Druckgeschwindigkeit: 10 S/Min. in S/W und 5 S/Min. in Farbe,  
B x H x T: ca. 38 x 17 x 30 cm, inkl. 6 Monate ReadyPrint-Tintenabo1

Full-HD-USB-Webcam 
Videogespräche in Full HD (1080p), integriertes Stereo-Mikrofon 
mit Rauschunterdrückung, per Clip direkt am Monitor zu befestigen 

UVP 29. 99  -33 %
19.19.999977.77.0000

Superdeal

139.139.9999
Superdeal

Beeindruckendes Design  
mit Infinity-V-Display

Leistungsstarker Akku  
mit Schnellladefunktion

Kabelloses Drucken per WLAN oder  
App direkt vom Smartphone/Tablet

Tablet Galaxy Tab A 8.0 ​ 
Qualcomm Snapdragon  

429 Quad-Core-Prozessor,  
32 GB Speicher und  

2 GB RAM, 8 MP Haupt-  
und 2 MP Frontkamera 

8"
/2

0,3
1 c

mTFT

W
XGA 

DIS
PLAY

UVP 159. 99  -18 %
129.129.9999

Edles Aluminium-Gehäuse
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Gu
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e32 € STATT 40 €20 € STATT 25 €12 € STATT 15 €

20% Rabatt 20% Rabatt 20% Rabatt
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BUCH-TIPP

Andreas Gruber –  
Todesschmerz 

12.12.0000

M
od

el
lb

ei
sp

ie
le

Fertig-Lesehilfe   
​in unterschiedlichen Dioptrien,  
Modellen und Farben​​

je je 2.2.9999
Superdeal

FILM-TIPP

D
V

D

Fast & Furious 9

NEU

Blu-rayTM 16,99 €

14.14.9999

MUSIK-TIPP

Helene Fischer – Rausch

ab 15.10.

C
D

NEU

14.14.9999

*Mängelexemplar   **Preisbindung aufgehoben

je je 1.1.99**99** 2.2.99**99**

je je 4.4.99**99**

Weitere Titel  

in Ihrem Markt  

erhältlich

je je 3.3.99*99*

Reiselektüre nicht 
vergessen!
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Herren Sweathoodie   
Größen: M–2XL,  

Farben: Schwarz oder Navy

Herren  
Sweathose 

Größen: S–2XL, 
 Farben: Schwarz  

oder Navy

UVP 39. 95  -24 %
29.29.9999

UVP 39. 95  -24 %
29.29.9999

UVP 59. 95  -16 %
49.49.9999

Damen Hoodie  
oder Tights   
Größen: S–XL 

Hoodie  
Farben: Schwarz oder  
Offwhite meliert ​​​ 
UVP 55,00 €  39,99 € 
SIE SPAREN 27%
Tights  
Farbe: Schwarz 
UVP 40,00 €  29,99 € 
SIE SPAREN 25% ​

ab ab 29.29.9999
UVP 40. 00  -27 %

Herren T-Shirt  
oder Trainingshose 
Größen: S–2XL,  
Farben: Schwarz  
oder Navy ​

T-Shirt 
UVP 25,00 €  17,99 € 
SIE SPAREN 28%
Trainingshose 
UVP 29,95 €  19,99 € 
SIE SPAREN 33%
​​

Herren  
Sneakersocken   
Größen: 40/42–43/46,  
in verschiedenen Farben

Damen T-Shirt oder  
Sweathose  

T-Shirt 
in verschiedenen Größen  

und Farben 
UVP 20,00 €  14,99 € 

SIE SPAREN 25%
Sweathose 

Größen: M–2XL,  
Farben: Schwarz  

oder Grau meliert 
UVP 40,00 €  29,99 € 

SIE SPAREN 25%

Junior  
Boxsack-Set  
inkl. Boxhandschuhe, 
Gewicht: ca. 6 kg,  
ca. 43 x 19 cm ​

ab ab 17.17.9999
UVP 25. 00  -28 %

ab ab 14.14.9999
UVP 20. 00  -25 %

3er-Pack

UVP 10. 00  -20 %
7.7.9999



39F

Damen/Herren  
Softshelljacke   
Größen: Damen: S–XL,  
Herren: M–2XL,  
Farbe: Schwarz ​

Damen/Herren  
Sweatshirt oder -pants   
Größen: Damen: S–XL,  
Herren: M–2XL, Farben:  
Schwarz oder Grau 
Sweatshirt 
UVP 39,95 €  19,99 € 
SIE SPAREN 49%
Sweatpants 
UVP 34,95 €  17,99 € 
SIE SPAREN 48% 

Comfortisse Posture Pro   
korrigiert schlechte  

Körperhaltung durch  
sanftes Nachhintenziehen der 

Schultern, für Frauen  
und Männer, Größen:  

S/M und L/XL

Korrigiert  
eine schlechte  
Körperhaltung

ab ab 17.17.9999
UVP 34. 95  -48 %

je je 19.19.9999
UVP 49. 95  -59 % UVP 19. 99  -25 %

14.14.9999



EIN UNTERNEHMEN DER EDEKA

514_H40H

Liebe Kunden, die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange  
Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben.  
Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.marktkauf-suedwest.de  
oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz). 

Herausgeber: EDEKA Handelsgesellschaft Südwest mbH, Edekastr. 1, 77656 Offenburg

Gültig für unseren Markt

72160 Horb am Neckar • Hahnerstr. 1  
Tel.: 07451 55360 

Öffnungszeiten:  
Montag bis Samstag von 8.00 bis 22.00 Uhr

Auch unsere Partner freuen sich auf Sie:

kaufda.de meinprospekt.demarktjagd.de

50% 
günstiger

1.29
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Pringles  
verschiedene Sorten,  
200-g-Dose  
(100 g = € 0,65)

33% 
günstiger

0.99

H
A

M
M
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PR

EI
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Softlan  
Weichspüler  
verschiedene Sorten,  
z. B. Traumfrisch,  
1-L-Flasche 

34% 
günstiger

2.49

H
A

M
M

ER
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Naturpark Quelle Mineral-
wasser verschiedene Sorten,  
Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen 
zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,21)

Unsere Werbung finden Sie 
auch im Internet unter www.marktkauf-suedwest.de

Herren Sweathose  
Größen: M–2XL,  
Farbe: schwarz

25% 
günstiger

29.99
H

A
M

M
ER
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EI

S

UVP 40,00 €

35% 
günstiger

1.29

H
A

M
M
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3 Glocken Genuss pur  
Teigwaren verschiedene  
Ausformungen, 1-kg-Packung

mind. 40% 
günstiger

0.39

H
A

M
M
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EI
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Landliebe Joghurt auch Auf 
Frucht 150 g (100 g = € 0,26), 
verschiedene Sorten, Landliebe  
Joghurt 3,8% Fett auch mild  
1,5% Fett 200 g (100 g = € 0,20), 
Becher 


